РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

      сельского поселения

          Черный Ключ

    муниципального района

            Клявлинский
       Самарской области

      446951, Самарская область,

 Клявлинский район,  с. Черный Ключ ,
       ул. Центральная, 4

                 тел.5-71-24

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 24.07.2020 г. №21.1
О проведении публичных слушаний по утверждению
проекта  планировки территории и проекта межевания для
строительства объекта «Строительство водонапорной башни объемом 50 м3 с питающим водопроводом в селе Старое Резяпкино муниципального района Клявлинский»
                На основании ст. 46 Градостроительного кодекса, статьи 28 Федерального закона от 06.10.03 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Решением Собрания Представителей сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области от 31.07.2019 г. № 178 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории сельского поселения  Черный Ключ публичные слушания по утверждению проекта  планировки территории и проекта межевания для строительства объекта «Строительство водонапорной башни объемом 50 м3 с питающим водопроводом в селе Старое Резяпкино муниципального района Клявлинский»   с 27.07.2020 г.  по 27.08.2020 г.
2. Предложения по проекту планировки территории и проекта межевания для строительства объекта «Строительство водонапорной башни объемом 50 м3 с питающим водопроводом в селе Старое Резяпкино муниципального района Клявлинский»  на территории сельского поселения  Черный Ключ могут быть направлены всеми заинтересованными лицами в Администрацию сельского поселения  Черный Ключ муниципального района Клявлинский по адресу: 446951, Самарская область, Клявлинский  район,  с. Черный Ключ, ул. Центральная,  д.4.
3. Ответственным лицом за ведение Протокола публичных слушаний назначить специалиста Администрации сельского поселения  Черный Ключ Белову Т.В.
4. Установить место размещения документации для ознакомления всех заинтересованных лиц  - кабинет заместителя главы администрации  в  здании администрации сельского поселения по адресу: с. Черный Ключ, ул. Центральная, д.4.

5.  Время для ознакомления – с понедельника по пятницу, с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00.
6. Разместить проект планировки территории и проекта межевания  для строительства объекта «Строительство водонапорной башни объемом 50 м3 с питающим водопроводом в селе Старое Резяпкино муниципального района Клявлинский»  на территории  сельского поселения  Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области на официальном сайте Администрации сельского поселения  Черный Ключ муниципального района Клявлинский.
7. Предложения к проекту планировки территории и проекта межевания   для строительства объекта «Строительство водонапорной башни объемом 50 м3 с питающим водопроводом в селе Старое Резяпкино муниципального района Клявлинский»  на территории сельского поселения  Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области вносятся в  администрацию сельского поселения  Черный Ключ по адресу:    с. Черный Ключ, ул. Центральная, д.4.     Предложения принимаются в рабочие дни с 8 до 16 часов со дня опубликования проекта решения в газете «Вести сельского поселения Черный Ключ» и на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский и не позднее, чем за пять  дней до даты окончания проведения публичных слушаний.
8. Опубликовать настоящее Постановление в  газете «Вести сельского поселения Черный Ключ».
9. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования.

Глава сельского поселения

 Черный Ключ                                                         В.М.Кадеев